
Zarządzenie Nr 116/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 6 marca 2009 roku 

  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok 

 

Na podstawie art.199 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 

708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 roku Nr 82 poz. 

560, Nr 88, poz. 587; Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) oraz art.13 pkt 5 ustawy z dnia 7 

października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 roku Nr 55 

poz.577, Nr 154 poz.1800; z 2002 roku Nr 113 poz.984; z 2003 roku Nr 149 poz.1454, z 2004 

roku Nr 273 poz. 2703, z 2005 roku Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565, Nr 249 poz. 2104) Wójt 

Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy i zadań zleconych za rok 

2008. 

1. Wyniki realizacji budżetu gminy: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 11 518 690,00 zł, w tym: dochody 

majątkowe - 1 415 481,00 zł, 

2) wykonanie dochodów – 11 229 425,63 zł, w tym: dochody majątkowe - 1 231 859,46 zł, 

3) wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 12 541 558,00 zł 

4) wykonanie wydatków – 11 573 843,38 zł 

Zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3. 

2. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

3. Realizacja zadań inwestycyjnych – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. Zestawienie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych – wpływy 

– 100 127,57 zł, wydatki - 98 883,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 

5. Środki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – wpływy 

– 5 507,28 zł, wydatki – 3 934,50 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

6. Zestawienie dotacji dla innych podmiotów publicznych zł – zgodnie z załącznikiem Nr 6 

  

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przekazać w terminie 7 dni od daty podjęcia 

niniejszego zarządzenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy  

inż. Olga Rygorowicz 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 116/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 6 marca 2009 roku 
 

Dochody i wydatki budżetowe według działów wykonanie za 2008 rok 
 

Dzia
ł 

Klasyfikac
ja działów 

Dochody 

% 
wyk
on. 

Wydatki 

% 
wyk
on. 

Uw
agi 

Plan 

Wykona
nie na 

31.12.2
008 

Plan 

Wykona
nie na 

31.12.2
008 

wg 
uchwał
y Rady 
Gminy 

po 
zmianac

h na 
31 

12.2008 

wg 
uchwał
y Rady 
Gminy 

po 
zmianac

h na 
31.12.2

008 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   9.   10.   11.   

010 

Rolnictwo 
i 
łowiectw
o 

100 00
0,00 

174 446
,00 

173 608
,54 

99,5 
448 40

0,00 
400 246

,00 
365 691

,02 
91,

4 
  

400 

Wytwarza
nie i 
zaopatry
wanie w 
energię 
elektryczn
ą, gaz i 
wodę 

0,00 0,00 0,00 0,0 700,00 
1 200,0

0 
464,66 

38,
7 

  

600 
Transport 
i łączność 

3 400,0
0 

3 400,0
0 

2 384,4
0 

70,1 
334 00

0,00 
385 272

,00 
339 591

,04 
88,

1 
  

700 

Gospodar
ka 
mieszkani
owa 

165 12
5,00 

239 642
,00 

59 048,
35 

24,6 
50 000,

00 
27 000,

00 
26 405,

01 
97,

8 
  

710 
Działalnoś
ć 
usługowa 

0,00 0,00 0,00 0,0 
97 800,

00 
57 800,

00 
37 237,

98 
64,

4 
  

750 
Administr
acja 
publiczna 

70 850,
00 

70 850,
00 

68 747,
42 

97,0 
1 517 1

00,00 
1 698 9

28,00 
1 577 5

91,36 
92,

9 
  

751 

Urzędy 
naczelnyc
h 
organów 

745,00 662,00 662,00 
100,

0 
745,00 662,00 662,00 

100
,0 

  



władzy 
państwo
wej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 
oraz 
sądownict
wa 

754 

Bezpiecze
ństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwp
ożarowa 

0,00 
9 495,0

0 
13 895,

00 
146,

3 
77 800,

00 
87 995,

00 
68 

709,73 
78,

1 
  

756 

Dochody 
od osób 
prawnych
, od osób 
fizycznych 
i od 
innych 
jednostek 
nie 
posiadają
cych 
osobowoś
ci 
prawnej 
oraz 
wydatki 
związane 
z ich 
poborem 

3 178 2
81,00 

3 896 3
49,00 

3 878 9
71,12 

99,6 
50 950,

00 
50 950,

00 
47 650,

35 
93,

5 
  

757 

Obsługa 
długu 
publiczne
go 

0,00 0,00 0,00 0,0 
100 00

0,00 
50 000,

00 
40 252,

47 
80,

5 
  

758 
Rożne 
rozliczeni
a 

4 323 3
59,00 

4 348 3
14,00 

4 352 7
49,58 

100,
1 

80 000,
00 

35 000,
00 

0,00 0,0   

801 
Oświata i 
wychowa
nie 

3 000,0
0 

1 145 9
89,00 

1 143 6
91,34 

99,8 
3 710 3

65,00 
5 988 3

09,00 
5 904 4

39,13 
98,

6 
  



851 
Ochrona 
zdrowia 

0,00 0,00 0,00 0,0 
37 500,

00 
136 372

,00 
45 638,

14 
33,

5 
  

852 
Pomoc 
społeczna 

1 411 5
00,00 

1 439 5
97,00 

1 341 1
95,52 

93,2 
1 666 0

00,00 
1 694 0

97,00 
1 523 7

43,72 
89,

9 
  

854 

Edukacyjn
a opieka 
wychowa
wcza 

0,00 
85 882,

00 
85 882,

00 
100,

0 
  

85 927,
00 

85 882,
00 

99,
9 

  

900 

Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowisk
a 

1 600,0
0 

2 600,0
0 

2 306,3
6 

88,7 
548 00

0,00 
1 443 3

00,00 
1 135 7

86,88 
78,

7 
  

921 

Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodowe
go 

0,00 
101 464

,00 
106 284

,00 
104,

8 
275 00

0,00 
393 000

,00 
370 252

,98 
94,

2 
  

926 
Kultura 
fizyczna i 
sport 

0,00 0,00 0,00 0,0 
3 500,0

0 
5 500,0

0 
3 844,9

1 
69,

9 
  

Razem 9 257 8
60,00 

11 518 
690,00 

11 229 
425,63 

97,5 
8 997 8

60,00 
12 541 
558,00 

11 573 
843,38 

92,
3 

  

  
Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 
 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 116/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 6 marca 2009r 

 

                                                         Dochody budżetu gminy za 2008 rok 

  



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

I. Dochody z 
podatków i 
opłat ogółem 

      2 935 840,00 2 815 578,56 95,9 

  Transport i 
łączność 

600     3 400,00 2 384,40 70,1 

  Drogi publiczne 
gminne 

  60016   3 400,00 2 384,40 70,1 

  Wpływy z 
różnych opłat 

    0690 3 400,00 2 384,40 70,1 

  Dochody od 
osób prawnych, 
od osób 
fizycznych i od 
innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki 
związane z ich 
poborem 

756     2 932 440,00 2 813 194,16 95,9 

  Wpływy z 
podatku 
dochodowego 
od osób 
fizycznych 

  75601   6 500,00 6 476,34 99,6 

  Podatek od 
działalności 
gospodarczej 
osób fizycznych, 
opłacany w 
formie karty 
podatkowej 

    0350 6 200,00 4 507,03 72,7 

  Odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

    0910 300,00 1 969,31 656,4 

  Wpływy z 
podatku 
rolnego, 

  75615   2 005 540,00 1 730 437,70 86,3 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

podatku 
leśnego, 
podatku od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h, podatków i 
opłat lokalnych 
od osób 
prawnych i 
innych 
jednostek 
organizacyjnych 

  Podatek od 
nieruchomości 

    0310 1 432 840,00 1 126 503,20 78,6 

  Podatek rolny     0320 48 500,00 55 282,00 114,0 

  Podatek leśny     0330 305 000,00 333 352,00 109,3 

  Podatek od 
środków 
transportowych 

    0340 30 000,00 27 150,00 90,5 

  Podatek od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h 

    0500 1 200,00 0,00 0,0 

  Odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

    0910 188 000,00 188 150,50 100,1 

  Wpływy z 
podatku 
rolnego, 
podatku 
leśnego, 
podatku od 
spadków i 
darowizn, 
podatku od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h oraz podatków 
i opłat lokalnych 

  75616   889 800,00 1 035 380,06 116,4 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

od osób 
fizycznych 

  Podatek od 
nieruchomości 

    0310 270 000,00 288 722,94 106,9 

  Podatek rolny     0320 530 000,00 622 676,05 117,5 

  Podatek leśny     0330 3 100,00 3 036,13 97,9 

  Podatek od 
środków 
transportowych 

    0340 25 000,00 22 950,00 91,8 

  Podatek od 
spadków i 
darowizn 

    0360 13 600,00 16 664,00 122,5 

  Opłata od 
posiadania psów 

    0370 100,00 0,00 0,0 

  Podatek od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h 

    0500 47 000,00 78 147,00 166,3 

  Odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

    0910 1 000,00 3 183,94 318,4 

  Wpływy z innych 
opłat 
stanowiących 
dochody 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
na podstawie 
ustaw 

  75618   30 600,00 40 900,06 133,7 

  Wpływy z opłaty 
skarbowej 

    0410 5 600,00 7 317,00 130,7 

  Wpływy z opłat 
za zezwolenia na 
sprzedaż 
alkoholu 

    0480 25 000,00 32 230,36 128,9 

  Wpływy z innych 
lokalnych opłat 

    0490 0,00 1 352,70 0,0 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

pobieranych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie 
odrębnych 
innych ustaw 

II. Udziały gmin w 
podatkach 
stanowiących 
dochód budżetu 
państwa 

      959 809,00 1 058 855,86 110,3 

  Dochody od 
osób prawnych, 
od osób 
fizycznych i od 
innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki 
związane z ich 
poborem 

756     959 809,00 1 058 855,86 110,3 

  Udziały gmin w 
podatkach 
stanowiących 
dochód budżetu 
państwa 

  75621   959 809,00 1 058 855,86 110,3 

  Podatek 
dochodowy od 
osób fizycznych 

    0010 957 809,00 1 062 327,00 110,9 

  Podatek 
dochodowy od 
osób prawnych 

    0020 2 000,00 - 3 471,14 0,0 

III Dochody z 
majątku gminy 

      239 642,00 58 989,65 24,6 

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

700     239 642,00 58 989,65 24,6 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

  70005   239 642,00 58 989,65 24,6 

  Wpływy z opłat 
za zarząd, 
użytkowanie i 
użytkowanie 
wieczyste 
nieruchomości 

    0470 725,00 725,48 100,1 

  Dochody z najmu 
i dzierżawy 
składników 
majątkowych 
Skarbu Państwa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz innych 
umów o 
podobnym 
charakterze 

    0750 6 200,00 12 521,58 202,0 

  Wpłaty z tytułu 
odpłatnego 
nabycia prawa 
własności oraz 
prawa 
użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

    0770 223 817,00 40 938,46 18,3 

  w tym: dochody 
majątkowe 

      223 817,00 40 938,46 18,3 

  Wpływy z usług     0830 1 000,00 2 221,31 222,1 

  Wpływy ze 
sprzedaży 
składników 
majątkowych 

    0870 7 900,00 2 582,82 32,7 

IV. Pozostałe 
dochody 

      57 050,00 73 562,39 128,9 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  Rolnictwo i 
łowiectwo 

010     20 000,00 19 163,64 95,8 

  Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

  01010   20 000,00 19 163,64 95,8 

  Pozostałe 
odsetki 

    0920 0,00 32,40 0,0 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 20 000,00 19 131,24 95,7 

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

700     0,00 58,70 0,0 

  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

  70005   0,00 58,70 0,0 

  Pozostałe 
odsetki 

    0920 0,00 2,70 0,0 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 0,00 56,00 0,0 

  Administracja 
publiczna 

750     3 850,00 1 747,42 45,4 

  Urzędy 
wojewódzkie 

  75011   350,00 360,00 102,9 

  Dochody 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z 
realizacją zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami 

    2360 350,00 360,00 102,9 

  Urzędy gmin   75023   3 500,00 1 387,42 39,6 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  Wpływy z 
różnych opłat 

    0690 3 200,00 471,00 14,7 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 300,00 916,42 305,5 

  Dochody od 
osób prawnych, 
od osób 
fizycznych i od 
innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki 
związane z ich 
poborem 

756     4 100,00 6 921,10 168,8 

  Wpływy z innych 
opłat 
stanowiących 
dochody 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
na podstawie 
ustaw 

  75618   3 000,00 3 600,00 120,0 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 3 000,00 3 600,00 120,0 

  Pobór podatków 
i opłat i 
niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

  75647   1 100,00 3 321,10 301,9 

  Wpływy z 
różnych opłat 

    0690 1 100,00 3 321,10 301,9 

  Różne 
rozliczenia 

758     24 000,00 28 435,58 118,5 

  Rożne rozliczenia 
finansowe 

  75814   24 000,00 28 435,58 118,5 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  Pozostałe 
odsetki 

    0920 23 000,00 28 435,58 123,6 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 1 000,00 0,00 0,0 

  Oświata i 
wychowanie 

801     2 600,00 4 092,99 157,4 

  Szkoły 
podstawowe 

  80101   1 500,00 2 315,83 154,4 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 1 500,00 2 315,83 154,4 

  Gimnazja   80110   0,00 15,00 0,0 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 0,00 15,00 0,0 

  Dowożenie 
uczniów do szkół 

  80113   1 100,00 1 294,11 117,6 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 1 100,00 1 294,11 117,6 

  Zespół obsługi 
administracyjno-
ekonomicznej 
szkół 

  80114   0,00 468,05 0,0 

  Pozostałe 
odsetki 

    0920 0,00 3,05 0,0 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 0,00 465,00 0,0 

  Pomoc 
społeczna 

852     1 500,00 6 724,41 448,3 

  Świadczenia 
rodzinne zaliczka 
alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 

  85212   1 500,00 6 689,52 446,0 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

ubezpieczenia 
społecznego 

  Pozostałe 
odsetki 

    0920 0,00 4,53 0,0 

  Dochody 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z 
realizacją zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami 

    2360 1 500,00 6 684,99 445,7 

  Ośrodki pomocy 
społecznej 

  85219   0,00 34,89 0,00 

  Pozostałe 
odsetki 

    0920 0,00 2,89 0,0 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 0,00 32,00 0,0 

  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

900     1 000,00 1 598,55 159,9 

  Gospodarka 
odpadami 

  90002   1 000,00 1 598,55 159,9 

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 1 000,00 1 598,55 159,6 

  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

921     0,00 4 820,00 0,0 

  Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

  92109   0,00 4 820,00 0,0 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  Wpływy z 
różnych 
dochodów 

    0970 0,00 4 820,00 0,00 

V. Dochody własne 
(I+II+III+IV) 

      4 192 341,00 4 006 986,46 95,6 

VI. Dotacje celowe       1 796 476,00 1 689 058,36 94,0 

  - na zadania 
własne 

      486 271,00 477 442,21 98,2 

  Oświata i 
wychowanie 

801     50 389,00 46 598,35 92,5 

  Szkoły 
podstawowe 

  80101   19 740,00 15 949,36 80,8 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin. 

    2030 19 740,00 15 949,36 80,8 

  Pozostała 
działalność 

  80195   30 649,00 30 648,99 100,0 

  - dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin. 

    2030 30 649,00 30 648,99 100,0 

  Pomoc 
społeczna 

852     350 000,00 344 961,86 98,6 

  Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

  85214   196 000,00 190 961,86 97,4 

  - dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin. 

    2030 196 000,00 190 961,86 97,4 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  Ośrodki pomocy 
społecznej 

  85219   54 000,00 54 000,00 100,0 

  - dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin. 

    2030 54 000,00 54 000,00 100,0 

  Pozostała 
działalność 

  85295   100 000,00 100 000,00 100,0 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin. 

    2030 100 000,00 100 000,00 100,0 

  Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

854     85 882,00 85 882,00 100,0 

  Pomoc 
materialna dla 
uczniów 

  85415   85 882,00 85 882,00 100,0 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin. 

    2030 85 882,00 85 882,00 100,0 

  - na zadania 
zlecone 

      1 305 005,00 1 207 159,15 92,5 

  Rolnictwo i 
łowiectwo 

010     154 446,00 154 444,90 100,0 

  Pozostała 
działalność 

  01095   154 446,00 154 444,90 100,0 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
ustawami. 

    2010 154 446,00 154 444,90 100,0 

  Administracja 
publiczna 

750     67 000,00 67 000,00 100,0 

  Urzędy 
wojewódzkie 

  75011   67 000,00 67 000,00 100,0 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
ustawami. 

    2010 67 000,00 67 000,00 100,0 

  Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

751     662,00 662,00 100,0 

  Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 

  75101   662,00 662,00 100,0 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

kontroli i 
ochrony prawa 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
ustawami 

    2010 662,00 662,00 100,0 

  Pomoc 
społeczna 

852     1 082 897,00 985 052,25 91,0 

  Świadczenia 
rodzinne zaliczka 
alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

  85212   977 730,00 890 718,09 91,1 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
ustawami 

    2010 977 730,00 890 718,09 91,1 

  Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne za 
osoby 
pobierające 
niektóre 

  85213   15 000,00 6 818,08 45,5 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
ustawami 

    2010 15 000,00 6 818,08 45,5 

  
  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

  85214   90 167,00 87 516,08 97,1 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
ustawami 

  
  

  
  

2010 90 167,00 87 516,08 97,1 

  - dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
inwestycje i 
zakupy 

      5 200,00 4 457,00 85,7 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

inwestycyjne z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminom 
ustawami 

  Pomoc 
społeczna 

852     5 200,00 4 457,00 85,7 

  Świadczenia 
rodzinne zaliczka 
alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

  85212   5 200,00 4 457,00 85,7 

  Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na inwestycyjne i 
zakupy 
inwestycyjne z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminom 
ustawami 

    6310 5 200,00 4 457,00 85,7 

  W tym dochody 
majątkowe 

      5 200,00 4 457,00 85,7 

VII Środki ze źródeł 
pozabudżetowyc
h 

      1 205 559,00 1 209 066,81 100,3 

  - na 
dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin 

      1 186 464,00 1 186 464,00 100,0 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

pozyskane z 
innych źródeł 

  Oświata i 
wychowanie 

801     1 085 000,00 1 085 000,00 100,0 

  Gimnazja   80110   1 085 000,00 1 085 000,00 100,0 

  Środki na 
dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin, 
powiatów, 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

    6290 1 085 000,00 1 085 000,00 100,0 

  w tym: dochody 
majątkowe 

      1 085 000,00 1 085 000,00 100,0 

  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

921     101 464,00 101 464,00 100,0 

  Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

  92109   101 464,00 101 464,00 100,0 

  Środki na 
dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin, 
powiatów, 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł – 
Finansowanie 
programów i 
projektów ze 
środków 
funduszy 
strukturalnych, 

    6298 101 464,00 101 464,00 100,0 

  w tym: dochody 
majątkowe 

      101 464,00 101 464,00 100,0 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  - na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
pozyskane z 
innych źródeł 

      19 095,00 22 602,81 118,4 

  Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

754     9 495,00 13 895,00 146,3 

  Ochotnicze 
straże pożarne 

  75412   9 495,00 13 895,00 146,3 

  Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów, 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

    2700 9 495,00 13 895,00 146,3 

  Oświata i 
wychowanie 

801     8 000,00 8 000,00 100,0 

  Gimnazja   80110   8 000,00 8 000,00 100,0 

  Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów, 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

    2705 8 000,00 8 000,00 100,0 

  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

900     1 600,00 707,81 44,2 

  Gospodarka 
odpadami 

  90002   1 600,00 707,81 44,2 



L.p. 
Wyszczególnieni

e źródeł 
dochodów 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragr. 

Plan po 
zmianach na 
31.12.2008 

Wykonanie 
na 

31.12.2008 

% 
wykon. 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

  Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów, 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

    2700 1 600,00 707,81 44,2 

VIII Subwencja 
ogólna 

      4 324 314,00 4 324 314,00 100,0 

  Różne 
rozliczenia 

758     4 324 314,00 4 324 314,00 
100,0 

  Część oświatowa 
subwencji 
ogólnej dla 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

  75801   2 953 853,00 2 953 853,00 100,0 

  Subwencje 
ogólne z budżetu 
państwa 

    2920 2 953 853,00 2 953 853,00 
100,0 

  Część 
wyrównawcza 
subwencji 
ogólnej dla gmin 

  75807   1 370 461,00 1 370 461,00 100,0 

  Subwencje 
ogólne z budżetu 
państwa 

    2920 1 370 461,00 1 370 461,00 
100,0 

  RAZEM: 
w tym: dochody 
majątkowe 

      
11 518 690,0

0 
1 415 481,00 

11 229 425,6
3 

1 231 859,46 

97,5 
87,0 

  
 Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

  
  

 


